
FEDERATION  FRANCAISE  DE  TIR

LIGUE  MIDI- PYRENEES

CONCOURS  ARMES  MODERNES  25 et 50 mètres

F.F.T 19 32 010 31 MAI, 1er et 2 JUIN   2019

7 Rue du Bourget STAND  DE  PESSAN ( Route de MONTEGUT)
E.Mail:cercle-tireurs-gascons@orange.fr

RESULTATS  PISTOLET
PISTOLET 25 mètres 
Rang Nom, prénom Licence n° N° de Club Club 1 2 3 4 5 6     Total

Senior 2
1 DUCLOS Jean-Philippe 02129632 19 31 086 ST GAUDENS 96 97 96 95 93 92 569
2 CROUZIER Didier 82679692 19 32 010 C.T.G. Auch 97 84 87 90 96 91 545
3 WOJEWODKA Eric 82450852 19 32 010 C.T.G. Auch 91 94 87 93 86 91 542

Senior 3
1 LAPERNE  Jean Luc 03468077 02 64 062 FT MONT 87 87 86 88 92 86 526
2 COCQUELIN Jacques 313087 19 32 010 C.T.G. Auch 78 91 88 86 93 89 525
3 CARIA Cesar 3262932 19 82 003 CASTELSARRASIN 94 91 93 81 79 85 523
4 NATALI Pierre 0393209 19 81 010 ATG 87 85 88 91 79 75 505
5 GRANGE Gérard 974911 19 32 010 C.T.G. Auch 89 81 86 82 82 81 501
6 MATELOT Bernard 82427210 19 32 010 C.T.G. Auch 79 76 75 84 82 72 468
7 BOUDOU Patrick 8258311 19 65 034 C.T.P Tarbes 66 80 79 77 70 73 445
8 BOSELLI Alain 2969960 19 32 010 C.T.G. Auch 71 70 71 64 68 71 415

PISTOLET  STANDARD
Rang Nom, prénom Licence n° N° de Club Club 1 2 3 4 5 6    Total

Dame 1
1 POMMERETTE Elisa 82705882 19 32 010  CTG Auch 74 80 75 82 66 67 444

Senior 1
1 BEZIAN Mathieu 82558798 19 32 010  CTG Auch 81 87 71 69 67 75 450
2 PALOBART Yoann 82705881 19 32 010  CTG Auch 84 88 73 75 48 75 443

Senior 2

1 DUCLOS Jean-Philippe 02129632 19 31 086 ST GAUDENS 93 95 93 92 87 88 548

2 WOJEWODKA Eric 82450852 19 32 010 C.T.G. Auch 95 93 81 88 86 85 528

3 CROUZIER Didier 82679692 19 32 010 C.T.G. Auch 94 94 84 86 78 66 502

4 CASTERAN Jean Michel 2664997 02 47 030 T.S AGENAIS 55 62 52 71 68 71 379

Senior 3
1 COCQUELIN Jacques 313086 19 32 010 C.T.G. Auch 88 85 87 76 81 82 499
2 NATALI Pierre 0393209 19 81 010 ATG 84 87 90 86 85 66 498
3 LAPERNE Jean Luc 3468077 02 64 062 MONT 83 84 79 77 71 81 475
4 GRANGE Gérard 974911 19 32 010 C.T.G. Auch 80 83 75 62 69 73 442
5 MATELOT Bernard 82427210 19 32 010 C.T.G. Auch 83 78 75 77 66 60 439
6 BOSELLI Alain 2969960 19 32 010 C.T.G. Auch 73 71 68 58 71 63 404
7 PELLO André 610763 19 32 010 C.T.G. Auch 70 81 58 66 67 53 395
8 BOUDOU Patrick 8258311 19 65 034 C.T.P Tarbes 61 73 59 72 62 55 382
9 REGNAULT Alain 3114576 19 32 010 C.T.G. Auch 78 87 56 51 56 51 379

10 BARBIER Michel 82656887 19 32 153 CSLG MIRANDE 66 48 59 46 22 42 283

    CERCLE  DES  TIREURS  GASCONS



PISTOLET à PERCUTION  CENTRALE

Rang Nom, prénom Licence n° N° de Club Club 1 2 3 4 5 6 Total
Senior 2

1 BERNARD Thierry 02556941 19 32 010 C.T.G. Auch 498

Sénior 3

1 COCQUELIN Jacques 313086 19 32 010 C.T.G. Auch 78 91 88 86 93 89 525

2 LAPERNE  Jean Luc 03468077 02 64 062 FT MONT 89 92 86 90 75 88 520

3 NATALI Pierre 0393209 19 81 010 ATG 84 87 90 86 85 66 498

4 UFFERTE Jean François 2550694 19 32 154 MOUSQUETAIRES GASCONS 83 85 93 68 79 75 483

PISTOLET  50 Mètres

Rang Nom, prénom Licence n° N° de Club Club 1 2 3 4 5 6 Total
Senior 1

1 MINKO Anton 82582443 19 31 200 T.S. FENOUILLET 91 81 87 82 91 88 520
2

Senior  2
1 DUCLOS Jean-Philippe 02129632 19 31 086 ST GAUDENS 86 84 85 87 90 88 520
2 BERNARD Thierry 2556941 19 32 010 C.T.G. Auch 79 76 76 81 84 78 474

Senior 3
1 CARIA César 3262932 19 82 003 CASTELSARRASIN 82 82 83 69 87 89 492
2 AMIOT J. Claude 1084764 19 32 010 C.T.G. Auch 76 84 77 80 77 78 472
3 GRANGE Gérard 974911 19 32 010 C.T.G. Auch 67 67 81 74 74 81 444

RESULTATS   CARABINE

CARABINE  60 Balles Couché

Rang Nom, prénom Licence n° N° de Club N° de Club 1 2 3 4 5 6
Junior Fille

1 MAURIERES Marine 82531845 19 32 010 C.T.G. Auch 92 89 88 89 90 87 535

Dame 2
1 GUILMAIN Anne 755129 19 09 099 S.T. Pamiers 99 96 97 95 99 92 578

Senior 3
1 BERGARA Daniel 299641 19 32 020 Plaisance T.S. 96 97 97 95 97 94 576
2 ESCALIER Jean Pierre 77230 19 32 010 C.T.G. Auch 95 96 94 92 94 93 564
3 GENOVESIO Robert 02872520 19 65 027 TC Adour 91 90 93 91 96 94 555
4 SARROUET Roger 00143457 19 65 009 TC LOURDES 89 77 82 82 90 74 494
5 SAINTE CROIX Georges 82556405 19 32 020 Plaisance T.S. 86 84 84 81 80 70 485

CARABINE  3X20

Rang Nom, prénom Licence n° N° de Club Club 1 2 3 4 5 6 Total
Junior Fille

1 MAURIERES Marine 82531845 19 32 010 C.T.G. Auch 97 93 91 94 83 82 540


